
vera z. (veverca1) ID 279594 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.8.2024, 3:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  prodávám věcičky hlavně po své dcerce a něco i po rodině. Věcičky jsou většinou nošené,takže nejsou jak NOVÉ. Převážně
značkové a luxusní kousky za rozumné ceny. Zboží neberu zpět,tak se řádně rozmyslete, zda máte opravdový zájem.
  Přeji příjemný výběr.

  Po nástupu do nového zaměstnání nemám tolik času,takže moje odpověď může přijít i za dva dny!!!

  Byla jsem nucena pozměnit podmínky prodeje:
  Při VÍCE ZÁJEMCÍCH o jednu věc, upřednostňuji toho,kdo nechce PŘEMĚŘIT nebo přefotit!

  Číslo účtu je: 1938444053/0800
  poštovné a balné + poplatky bance 1ks (malá a nízká zásilka) 49,- 2 kusy(menší zásilka) 60,-více kusů , těžší a objemnější
zásilky je poštovné 75,-až 95,- upřesním!!!

  !!! po zrušení pošty v naší obci a pracovní vytíženosti odesílám MAX. 1x týdně, dík za pochopení !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

